
http://didefth.gr  
 

1 
 

 
 
 
 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

 ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ ,ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ 
ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

----- 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
Α/ΘΜΙΑΣ ΚΑΙ Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 

----- 

Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ ΚΑΙ ΟΙΚ/ ΚΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ 
ΤΜΗΜΑ Α´ 

-- 
Tαχ. Δ/νση: Αρκαδίου 8 
Τ.Κ. – Πόλη: 35100 – Λαμία 
E-mail: mail@stellad.pde.sch.gr 
Πληροφορίες: Παπαποστόλου Σπύρος 
Τηλέφωνο: 22310 66151 

  
 
 
 
                         Λαμία,  06-04-2015 
                       Αρ. Πρωτ.: Φ. αποφ./2216    
 
 
 
 

                    ΑΠΟΦΑΣΗ 
 

 
  ΘΕΜΑ:«Ορισμός εξεταστικών κέντρων για τις Πανελλήνιες εξετάσεις των ημερήσιων και     
              εσπερινών Γενικών Λυκείων  και των ημερησίων και εσπερινών ΕΠΑΛ (ΟΜΑΔΑ Β΄)»  
                    

          Έχοντας υπόψη :  
1. Τις διατάξεις της παραγράφου 2 του άρθρου 11 του Π.Δ. 60/2006 όπως τροποποιήθηκε με το 
        Π.Δ. 21/2011. 
2. Την με αριθμ. πρωτ. Φ.251/53829/Α5/1-4-2015 εγκύκλιο του Υ.ΠΑΙ.Θ. «Απολυτήριες εξετάσεις της  
        τελευταίας τάξης Γενικού Λυκείου στα μαθήματα που εξετάζονται σε πανελλήνιο επίπεδο και    
        πανελλήνιες εξετάσεις ΕΠΑΛ-ΟΜΑΔΑ Β΄(σχ. Έτους 2014-2015)» 
3. Τις προτάσεις των Διευθύνσεων Β/θμιας εκπαίδευσης της Περιφερειακής Δ/νσης Εκπ/σης Στερεάς  
        Ελλάδας. 

 
Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε 

    Ο ρ ί ζ ο υ μ ε  τα εξεταστικά κέντρα στα οποία θα διενεργηθούν Πανελλήνιες εξετάσεις υποψη-
φίων ημερήσιων και εσπερινών ΓΕΛ και υποψηφίων ημερήσιων και εσπερινών ΕΠΑΛ (Ομάδα Β΄) 
ανά Διεύθυνση όπως παρακάτω: 

 
ΒΟΙΩΤΙΑ 

Α/Α ΕΞΕΤΑΣΤΙΚΑ ΚΕΝΤΡΑ ΣΧΟΛΕΙΑ 

1 1ο ΓΕΛ ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ 
1ο ΓΕΛ ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ 
Λ.Τ. ΑΓΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΥ 
Λ.Τ. ΔΑΥΛΕΙΑΣ 

2 2ο ΓΕΛ ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ 
2ο ΓΕΛ ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ 
Λ.Τ. ΕΣΠ. ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ 
ΕΠΑΛ ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ 

3 ΓΕΛ ΟΡΧΟΜΕΝΟΥ ΓΕΛ ΟΡΧΟΜΕΝΟΥ        
Λ.Τ. ΑΚΡΑΙΦΝΙΟΥ 

4 ΓΕΛ ΑΡΑΧΩΒΑΣ ΓΕΛ ΑΡΑΧΩΒΑΣ 

5 ΓΕΛ  ΔΙΣΤΟΜΟΥ ΓΕΛ ΔΙΣΤΟΜΟΥ 
Λ.Τ. ΚΥΡΙΑΚΙΟΥ 

6 ΓΕΛ ΑΣΠΡΩΝ ΣΠΙΤΙΩΝ ΓΕΛ ΑΣΠΡΩΝ ΣΠΙΤΙΩΝ 

7 1ο ΓΕΛ ΘΗΒΑΣ 
1ο ΓΕΛ ΘΗΒΑΣ 
Λ.Τ. ΚΑΠΑΡΕΛΛΙΟΥ 
Λ.Τ. ΠΥΛΗΣ 

8 2ο ΓΕΛ ΘΗΒΑΣ 
2ο ΓΕΛ ΘΗΒΑΣ 
Λ.Τ. ΕΣΠΕΡΙΝΟΥ ΘΗΒΑΣ 
ΕΠΑΛ ΘΗΒΑΣ 

9 3ο ΓΕΛ ΘΗΒΑΣ 3ο ΓΕΛ ΘΗΒΑΣ 



http://didefth.gr  
 

2 
 

 

 
 

ΕΥΒΟΙΑ 
Α/Α ΕΞΕΤΑΣΤΙΚΑ ΚΕΝΤΡΑ ΣΧΟΛΕΙΑ 

1 1o ΓΕΛ ΧΑΛΚΙΔΑΣ 
1o ΓΕΛ ΧΑΛΚΙΔΑΣ        
ΕΣΠ. ΓΕΛ ΧΑΛΚΙΔΑΣ 

2 2o ΓΕΛ ΧΑΛΚΙΔΑΣ 

2o ΓΕΛ ΧΑΛΚΙΔΑΣ 
ΓΕΛ  ΒΑΘΕΟΣ ΑΥΛΙΔΑΣ 
2ο ΕΠΑΛ ΧΑΛΚΙΔΑΣ 
3ο ΕΠΑΛ ΧΑΛΚΙΔΑΣ 

3 3ο ΓΕΛ ΧΑΛΚΙΔΑΣ 3ο ΓΕΛ ΧΑΛΚΙΔΑΣ 
ΓΕΛ  Ν. ΑΡΤΑΚΗΣ 

4 4ο ΓΕΛ ΧΑΛΚΙΔΑΣ 4ο ΓΕΛ ΧΑΛΚΙΔΑΣ 

5 
 

ΓΕΛ ΚΑΝΗΘΟΥ 
ΓΕΛ ΚΑΝΗΘΟΥ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΗΡΙΑ ΑΛΦΑ 
(Ιδιωτικό Λύκειο) 

6 ΓΕΛ ΨΑΧΝΩΝ ΓΕΛ ΨΑΧΝΩΝ 
7 ΓΕΛ ΑΥΛΩΝΑΡΙΟΥ ΓΕΛ ΑΥΛΩΝΑΡΙΟΥ 
8 ΓΕΛ ΣΚΥΡΟΥ ΓΕΛ ΣΚΥΡΟΥ 
9 ΓΕΛ ΒΑΣΙΛΙΚΟΥ ΓΕΛ ΒΑΣΙΛΙΚΟΥ 

10 ΓΕΛ ΑΜΑΡΥΝΘΟΥ ΓΕΛ ΑΜΑΡΥΝΘΟΥ        
ΓΕΛ ΕΡΕΤΡΙΑΣ              

11 ΓΕΛ ΚΟΝΙΣΤΡΩΝ ΓΕΛ ΚΟΝΙΣΤΡΩΝ 

12 2ο ΓΕΛ ΑΛΙΒΕΡΙΟΥ 2o ΓΕΛ ΑΛΙΒΕΡΙΟΥ 
1ο ΓΕΛ ΑΛΙΒΕΡΙΟΥ 

13 ΓΕ.Λ ΚΑΡΥΣΤΟΥ ΓΕ.Λ ΚΑΡΥΣΤΟΥ 
14 ΓΕΛ ΚΥΜΗΣ ΓΕΛ ΚΥΜΗΣ 
15 ΓΕ.Λ. Λ. ΑΙΔΗΨΟΥ ΓΕ.Λ. Λ. ΑΙΔΗΨΟΥ 

16 ΓΕΛ ΙΣΤΙΑΙΑΣ ΓΕΛ ΙΣΤΙΑΙΑΣ 
Λ.Τ. ΓΟΥΒΩΝ 

17 ΓΕΛ ΜΑΝΤΟΥΔΙΟΥ ΓΕΛ ΜΑΝΤΟΥΔΙΟΥ 
ΛΥΚ ΤΑΞ. ΑΓ. ΑΝΝΑΣ 

18 ΓΕΛ  ΛΙΜΝΗΣ ΓΕΛ  ΛΙΜΝΗΣ 
 
 

ΕΥΡΥΤΑΝΙΑ 
Α/Α ΕΞΕΤΑΣΤΙΚΑ ΚΕΝΤΡΑ ΣΧΟΛΕΙΑ 

1 ΓΕΛ ΚΑΡΠΕΝΗΣΙΟΥ ΓΕΛ ΚΑΡΠΕΝΗΣΙΟΥ     
Λ.Τ. ΦΟΥΡΝΑ 

2 Λ.Τ ΚΕΡΑΣΟΧΩΡΙΟΥ Λ.Τ. ΚΕΡΑΣΟΧΩΡΙΟΥ 

3 Λ.Τ. ΡΑΠΤΟΠΟΥΛΟΥ Λ.Τ. ΡΑΠΤΟΠΟΥΛΟΥ  
Λ.Τ. ΓΡΑΝΙΤΣΑΣ 

 
 

10 ΓΕΛ ΣΧΗΜΑΤΑΡΙΟΥ 
ΓΕΛ ΣΧΗΜΑΤΑΡΙΟΥ 
Λ.Τ. ΑΣΩΠΙΑΣ 
ΕΠΑ.Λ. ΟΙΝΟΗΣ ΣΧΗΜΑΤΑΡΙΟΥ 

11 ΓΕΛ ΘΕΣΠΙΩΝ ΓΕΛ ΘΕΣΠΙΩΝ  
ΓΕΛ ΒΑΓΙΩΝ 

12 ΓΕΛ ΑΛΙΑΡΤΟΥ ΓΕΛ ΑΛΙΑΡΤΟΥ 
ΕΣΠ. ΕΠΑ.Λ. ΑΛΙΑΡΤΟΥ 

13 ΓΕΛ ΟΙΝΟΦΥΤΩΝ ΓΕΛ ΟΙΝΟΦΥΤΩΝ 



http://didefth.gr  
 

3 
 

ΦΩΚΙΔΑ 

Α/Α ΕΞΕΤΑΣΤΙΚΑ ΚΕΝΤΡΑ ΣΧΟΛΕΙΑ 

1 ΓΕΛ ΑΜΦΙΣΣΑΣ ΓΕΛ ΑΜΦΙΣΣΑΣ 
2 ΓΕΛ ΓΡΑΒΙΑΣ ΓΕΛ ΓΡΑΒΙΑΣ 
3 ΓΕΛ ΕΥΠΑΛΙΟΥ ΓΕΛ ΕΥΠΑΛΙΟΥ 

4 ΓΕΛ ΙΤΕΑΣ 
ΓΕΛ ΙΤΕΑΣ                     
ΓΕΛ ΓΑΛΑΞΙΔΙΟΥ 
Λ.Τ. ΕΡΑΤΕΙΝΗΣ 

5 ΓΕΛ ΛΙΔΟΡΙΚΙΟΥ ΓΕΛ ΛΙΔΟΡΙΚΙΟΥ 
6 Λ.Τ. ΔΕΣΦΙΝΑΣ Λ.Τ. ΔΕΣΦΙΝΑΣ 

  
 

 
 

ΦΘΙΩΤΙΔΑ 
Α/Α ΕΞΕΤΑΣΤΙΚΑ ΚΕΝΤΡΑ ΣΧΟΛΕΙΑ 

1 1ο  ΓΕΛ ΛΑΜΙΑΣ 1ο  ΓΕΛ ΛΑΜΙΑΣ 
ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΓΕ.Λ. ΛΑΜΙΑΣ 

2 2ο  ΓΕΛ ΛΑΜΙΑΣ 
2ο  ΓΕΛ ΛΑΜΙΑΣ   
ΜΟΥΣΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
Λ.Τ. ΜΟΣΧΟΧΩΡΙΟΥ 

3 3ο ΓΕΛ ΛΑΜΙΑΣ 3ο ΓΕΛ ΛΑΜΙΑΣ 
ΕΚΚΛ/ΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

4 4ο  ΓΕΛ ΛΑΜΙΑΣ 4ο  ΓΕΛ ΛΑΜΙΑΣ 
5 5ο  ΓΕΛ ΛΑΜΙΑΣ 5ο  ΓΕΛ ΛΑΜΙΑΣ 

6 6ο  ΓΕΛ ΛΑΜΙΑΣ 6ο  ΓΕΛ ΛΑΜΙΑΣ 
ΓΕΛ ΥΠΑΤΗΣ 

7 ΓΕΛ ΔΟΜΟΚΟΥ ΓΕΛ ΔΟΜΟΚΟΥ 
Λ.Τ. Ν. ΜΟΝΑΣΤΗΡΙΟΥ 

8 ΓΕΛ ΣΤΥΛΙΔΑΣ ΓΕΛ ΣΤΥΛΙΔΑΣ 
ΓΕΛ ΠΕΛΑΣΓΙΑΣ 

9 ΓΕΛ ΜΑΚΡΑΚΩΜΗΣ ΓΕΛ ΜΑΚΡΑΚΩΜΗΣ 
ΓΕΛ ΣΠΕΡΧΕΙΑΔΑΣ 

10 ΓΕΛ Κ.ΒΟΥΡΛΩΝ ΓΕΛ ΚΑΜ. ΒΟΥΡΛΩΝ 
ΓΕΛ ΜΩΛΟΥ 

11 ΓΕΛ ΑΤΑΛΑΝΤΗΣ ΓΕΛ ΑΤΑΛΑΝΤΗΣ 
ΓΕΛ ΛΙΒΑΝΑΤΩΝ 

12 ΓΕΛ ΜΑΛΕΣΙΝΑΣ ΓΕΛ ΜΑΛΕΣΙΝΑΣ 
ΓΕΛ ΜΑΡΤΙΝΟΥ 

13 ΓΕΛ ΕΛΑΤΕΙΑΣ 
ΓΕΛ Κ. ΤΙΘΟΡΕΑΣ 
ΓΕΛ ΕΛΑΤΕΙΑΣ 
ΓΕΛ ΑΜΦΙΚΛΕΙΑΣ 

 
 
 
 

                                                                                    Ο  Περιφερειακός Διευθυντής 
 
 
 
 
                                                                                                    Ηλίας Ι. Παλιαλέξης, M.Ed. 
 

 
 


